aquest concepte les places de turisme rural, de càmping i hoteleres. No obstant això, 
es comptabilitzaran els altres tipus de places d’allotjament a partir de la seva 
publicació a l’IDESCAT.  

7. Per l’any 2015, l’import corresponent al concepte PA de la fórmula de l’apartat 

precedent és de trenta-vuit mil euros (38.000 euros).   

8. Pels anys 2016 i 2017, l’aportació de l’AJUNTAMENT al fons turístic es 
determinarà per mitjà d’un protocol addicional anual de finançament d’aquest 
conveni, d’acord amb el Pla de turisme de correspongui.  

Setè. Pagament 

1. L’AJUNTAMENT abona la seva aportació en el fons turístic en dues parts